

Internet Intelligence House Nordic A/S

Artillerivej 86, 1. sal., 2300 København S

CVR-nr. 28 71 13 60

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

Henrik Stenmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Internet Intelligence House Nordic A/S Artillerivej 86, 1. sal. 2300 København S
	CVR-nr.: 28 71 13 60 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Michael Stenmann Steen Rasmussen Henrik Stenmann
Direktion	Henrik Stenmann
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	HSS ApS
Dattervirksomhed	Bravuramedia ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er optimering af virksomheders digitale forretning inden for Digital strategi, SEO, SEM, Email Marketing, Content Marketing, Affiliate, YouTube, Facebook, LinkedIn, Optimering af Websites, A/B test, Google Analytics, Adobe Analytics, Data Intelligence, Dashboard, Kurser/workshops, Marketing Automation, Tools m.v.

Vores ydelser betyder bl.a. øget bundlinje, bedre indsigt i data og styrket digital strategi hos kunderne.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 23.379.449 kr. mod 23.098.044kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 534.110 kr. mod 229.840 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	23.379.449	23.098.044
1 Personaleomkostninger	-22.028.895	-22.103.813
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-471.073	-414.653
Driftsresultat	879.481	579.578
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-2.364	-2.499
Indtægter af andre kapitalandele	75.000	0
Andre finansielle indtægter	5.492	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-242.894	-23.747
Resultat før skat	714.715	553.332
Skat af årets resultat	-180.605	-323.492
Årets resultat	534.110	229.840
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	534.110	229.840
Disponeret i alt	534.110	229.840

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	611.961	720.020
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>611.961</u>	<u>720.020</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	118.426	120.790
Andre værdipapirer og kapitalandele	500.000	500.000
Deposita	925.381	1.295.493
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.543.807</u>	<u>1.916.283</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.155.768</u>	<u>2.636.303</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.838.789	8.966.327
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	0	1.132.343
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	81.071	192.574
Udskudte skatteaktiver	25.472	0
Andre tilgodehavender	305.528	114.387
Periodeafgrænsningsposter	144.377	152.104
Tilgodehavender i alt	<u>11.395.237</u>	<u>10.557.735</u>
Likvide beholdninger	<u>1.769.107</u>	<u>1.503.734</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.164.344</u>	<u>12.061.469</u>
Aktiver i alt	<u>15.320.112</u>	<u>14.697.772</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	500.000	500.000
7 Overført resultat	3.295.813	2.761.703
Egenkapital i alt	<u>3.795.813</u>	<u>3.261.703</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	26.177
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>26.177</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	121.964	123.513
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>121.964</u>	<u>123.513</u>
Gæld til pengeinstitutter	233.702	863.471
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.356.895	2.021.739
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.097.342	2.173.800
Selskabsskat	54.151	55.786
Anden gæld	5.247.573	5.764.809
Periodeafgrænsningsposter	412.672	406.774
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.402.335</u>	<u>11.286.379</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>11.524.299</u>	<u>11.409.892</u>
Passiver i alt	<u>15.320.112</u>	<u>14.697.772</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	18.984.812	19.240.251
Pensioner	1.436.139	1.202.438
Andre omkostninger til social sikring	128.183	129.870
Personaleomkostninger i øvrigt	1.479.761	1.531.254
	22.028.895	22.103.813
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	37	38

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	242.894	23.747
	242.894	23.747

3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2016	2.756.320	2.369.306
Tilgang i årets løb	363.014	387.014
Kostpris 31. december 2016	3.119.334	2.756.320
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-2.036.300	-1.621.647
Årets afskrivninger	-471.073	-414.653
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-2.507.373	-2.036.300
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	611.961	720.020

Noter

	31/12 2016	31/12 2015
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	125.000	125.000
Kostpris 31. december 2016	125.000	125.000
Opskrivninger 1. januar 2016	-4.210	-1.710
Årets resultat	-2.364	-2.500
Opskrivninger 31. december 2016	-6.574	-4.210
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	118.426	120.790
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Bravuramedia ApS	København	100 %
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	0	1.132.343
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	0	1.132.343
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	500.000	500.000
	500.000	500.000
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	2.761.703	2.531.863
Årets overførte overskud eller underskud	534.110	229.840
	3.295.813	2.761.703
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har stillet øvrige garantier for 180 t.kr og udenlandske garantier for 320 t.kr. for igangværende projekter.		

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er indgået en aftale vedrørende husleje, som tidligst kan opsiges den 30. juni 2019, til ophør den 31. december 2019. Den fremtidige forpligtigelse hertil udgør 5.537.808 kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HSS ApS, CVR-nr. 25126408 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.